

Ao Município de Colinas
Setor de Compras

FOLHAS:	02
PROG.:	01 / 2022
Ass.:	u

Conforme Solicitado Pesquisa de Preços para uma Eventual Contratação de Aquisição de Móveis.

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QTDE	MARCA	PREÇO UNT	PREÇO UNT
1	COLCHONETE PARA TROCAR CRECHE EM CORINO D33 88X188X12	18	ORTOBOM	699,00	12.582,00
2	COLCHONETE PARA REPOUSO EM CORINO D33 88X188X12	144	ORTOBOM	699,00	100.656,00
3	BERÇO MDF BRANCO	48	TCIL	749,00	35.952,00
4	COLCHÃO BERÇO 0,60 X 1,30 CORINO	48	ORTOBOM	199,00	9.552,00
5	POLTRONA AMAMENTAÇÃO	3	CANAÃ	799,00	2.397,00
6	CADEIRA ALIMENTAÇÃO	18	GALZERANO	499,00	8.982,00
7	PLACA TATAME	18	MODELO	149,00	2.682,00
8	CONJUNTO MESAS E BANCO PARA REFEITORIO	18	MODELO	799,00	14.382,00
9	CONJ DE MESAS E CAD P/CRIANÇAS DE 2 /4 ANOS	84	MODELO	499,00	41.916,00
10	CONJ DE MESAS E CAD P/CRIANÇAS DE 4 /5 ANOS	84	MODELO	449,00	37.716,00
11	CADEIRA INFORMATICA DE 5/6 ANOS	60	MODELO	499,00	29.940,00
12	MESA COZINHA	3	MR	899,00	2.697,00
13	CADEIRA REFEIÇÃO ADULTOS	60	MARTIFLEX	299,00	17.940,00
14	CADEIRA PROFESSORES	18	MARTIFLEX	449,00	8.082,00
15	CADEIRA REUNIÃO	60	MARTIFLEX	799,00	47.940,00
16	ARMARIO AÇO 02 PORTAS 1,98	12	PANDIN	1.199,00	14.388,00
17	MESA REUNIÃO	3	MR	999,00	2.997,00
18	MESA TRABALHO 02 GAVETAS 1,20	12	PANDIN	649,00	7.788,00
19	SOFÁ RECEPÇÃO EM CORINO BRANCO	3	BRISA	2.499,00	7.497,00
20	ARQUIVO PANDIN	15	PANDIN	999,00	14.985,00
21	ARMARIO ROUPEIRO AÇO	12	PANDIN	1.999,00	23.988,00
22	ARMARIO PRIMEIROS SOCORROS	3	MODELO	699,00	2.097,00



FOLHAS: 03
 PROC: 01 / 9022
 Ass.: *[assinatura]*

M D LOPES DE MOURA
 CNPJ.: 20.884.084/0001-80

23	BANHEIRA	15	GALZERANO	119,00	1.785,00
24	FREEZER 411 LITROS	3	FRICON	4.399,00	13.197,00
25	REFRIGERADOR CRD37 DUPLEX	3	CONSUL	3.399,00	10.197,00
26	REFRIGERADOR RE31	3	ELECTROLUX	2.299,00	6.897,00
27	FOGÃO 6 BOCAS INDUSTRIAL COM FORNO	3	CRISTAL AÇO	2.499,00	7.497,00
28	FOGÃO 04 BOCAS	3	REALCE	699,90	2.099,70
29	LIQUIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS	3	VITALEX	1.299,00	3.897,00
30	LIQUIFICADOR INDUSTRIAL 2 LITROS	3	VITALEX	549,00	1.647,00
31	ESPRESSOR DE FRUTAS	3	VITALEX	699,00	2.097,00
32	BALANÇA DIGITAL 15 KG	3	BALMAK	949,00	2.847,00
33	LAVADORA DE ROUPAS AUTOMÁTICA 9KG	3	CONSUL	1.999,00	5.997,00
34	SECADORA DE ROUPAS 12 KG	3	SAMSUNG	4.999,00	14.997,00
35	FERRO PASSAR SECO	6	MULTILASER	89,00	534,00
36	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12 MIL BTUS	36	ELGIN	2.399,00	86.364,00
37	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 18 MIL BTUS	6	ELGIN	3.999,00	23.994,00
38	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 30 MIL BTUS	6	ELGIN	5.999,00	35.994,00
39	TV 32 LED HDMI SMART	6	AOC	2.099,00	12.594,00
40	BATEDEIRA	3	BRITANIA	229,00	687,00
41	PROCESSADOR DE ALIMENTOS	3	WALLITA	499,00	1.497,00
42	BEBEDOURO INDUSTRIAL 03 TORNEIRAS	15	KARINA	3.199,00	47.985,00
43	APARELHO DE SOM USB MP3 220W	3	LG	1.399,00	4.197,00
44	PURIFICADOR DE AGUA	9	COLORMAQ	899,00	8.091,00
45	COIFA 90 CM	3	MULTILASER	1.799,00	5.397,00
46	CARROS COLETORES DE LIXO	3	MODELO	799,00	2.397,00
47	CONJUNTO LIXEIRAS	6	MODELO	1.799,00	10.794,00
48	LIXEIRA 50 LITROS PEDAL	90	MODELO	449,00	40.410,00
49	QUADRO DE AVISO CORTIÇA 90X120	6	MODELO	179,00	1.074,00
50	QUADRO MURAL DE FELTRO 90X60	6	MODELO	119,00	714,00

Rua José Maria Lima, 226
 Centro, Colinas-MA
 CEP.: 65.690-000

Rodrigo

eletrô

M D LOPES DE MOURA

CNPJ.: 20.884.084/0001-80

51	BALANÇO COM 04 LUGARES	3	MODELO	2.799,00	8.397,00
52	TUNEL LÚDICO	3	MODELO	8.999,00	26.997,00
53	GIRA GIRA CARROSSEL	3	MODELO	1.499,00	4.497,00
54	CASA BONECAS	3	ALPHA	6.999,00	20.997,00
55	ESCORREGADOR	3	MODELO	999,00	2.997,00
56	GANGORRA TRIPLA	3	ALPHA	699,00	2.097,00
			TOTAL		869.026,50

Validade da Proposta 30 dias

Colinas-Ma 21 de Dezembro de 2021.



M. D. LOPES DE MOURA
CNPJ: 20.884.084/0001-80
MARIA DILMA LOPES DE MOURA
CPF: 6388712623-15

FOLHAS:	04
PRIC:	07 / 2022
ASS:	C



Razão Social: A G M LUSTOSA - EPP

CNPJ: 11.107.729-0001-88

Inscrição Estadual: 127084576

Endereço: Av. Dr. Osano Brandão, 428-A

Bairro: Centro - Colinas-MA | CEP: 65690-000

Tel.: 3552-1108

E-mail: agmlbabydisney@hotmail.com

PARA:

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS - MA:

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MOBILIAS.

FOLHAS:	05
PROC.:	07 / 2022
Ass.:	

PROPOSTA DE PREÇOS

Colinas - MA, 22 de dezembro de 2021.

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QTDE	PREÇO UNT	PREÇO UNT
1	COLCHONETE PARA TROCAR CRECHE EM CORINO D33 88X188X12	18	700,00	12.600,00
2	COLCHONETE PARA REPOUSO EM CORINO D33 88X188X12	144	700,00	100.800,00
3	BERÇO MDF BRANCO	48	751,00	36.048,00
4	COLCHÃO BERÇO 0,60 X 1,30 CORINO	48	200,00	9.600,00
5	POLTRONA AMAMENTAÇÃO	3	800,00	2.400,00
6	CADEIRA ALIMENTAÇÃO	18	500,00	9.000,00
7	PLACA TATAME	18	150,00	2.700,00
8	CONJUNTO MESAS E BANCO PARA REFEITORIO	18	800,00	14.400,00
9	CONJ DE MESAS E CAD P/CRANÇAS DE 2 /4 ANOS	84	500,00	42.000,00
10	CONJ DE MESAS E CAD P/CRANÇAS DE 4 /5 ANOS	84	500,00	42.000,00
11	CADEIRA INFORMATICA DE 5/6 ANOS	60	500,00	30.000,00
12	MESA COZINHA	3	900,00	2.700,00
13	CADEIRA REFEIÇÃO ADULTOS	60	302,00	18.120,00
14	CADEIRA PROFESSORES	18	452,00	8.136,00
15	CADEIRA REUNIÃO	60	800,00	48.000,00
16	ARMARIO AÇO 02 PORTAS 1,98	12	1.200,00	14.400,00
17	MESA REUNIÃO	3	1.000,00	3.000,00
18	MESA TRABALHO 02 GAVETAS 1,20	12	656,00	7.872,00



Razão Social: A G M LUSTOSA - EPP

CNPJ: 11.107.729-0001-88

Inscrição Estadual: 127084576

Endereço: Av. Dr. Osano Brandão, 428-A

Bairro: Centro - Colinas-MA | CEP: 65690-000

Tel.: 3552-1108

E-mail: agmlbabydisney@hotmail.com

FOLHAS:	06
PROC.:	07 / 2022
Ass.:	<i>[assinatura]</i>

19	SOFÁ RECEPÇÃO EM CORINO BRANCO	3	2.500,00	7.500,00
20	ARQUIVO PANDIN	15	1.000,00	15.000,00
21	ARMARIO ROUPEIRO AÇO	12	2.000,00	24.000,00
22	ARMARIO PRIMEIROS SOCORROS	3	700,00	2.100,00
23	BANHEIRA	15	125,00	1.875,00
24	FREEZER 411 LITROS	3	4.402,00	13.206,00
25	REFRIGERADOR CRD37 DUPLEX	3	3.400,00	10.200,00
26	REFRIGERADOR RE31	3	2.300,00	6.900,00
27	FOGÃO 6 BOCAS INDUSTRIAL COM FORNO	3	2.500,00	7.500,00
28	FOGÃO 04 BOCAS	3	700,00	2.100,00
29	LIQUIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS	3	1.305,00	3.915,00
30	LIQUIFICADOR INDUSTRIAL 2 LITROS	3	560,00	1.680,00
31	ESPRESSO DE FRUTAS	3	700,00	2.100,00
32	BALANÇA DIGITAL 15 KG	3	950,00	2.850,00
33	LAVADORA DE ROUPAS AUTOMÁTICA 9KG	3	2.000,00	6.000,00
34	SECADORA DE ROUPAS 12 KG	3	5.050,00	15.150,00
35	FERRO PASSAR SECO	6	92,00	552,00
36	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12 MIL BTUS	36	2.500,00	90.000,00
37	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 18 MIL BTUS	6	4.020,00	24.120,00
38	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 30 MIL BTUS	6	6.000,00	36.000,00
39	TV 32 LED HDMI SMART	6	2.010,00	12.060,00
40	BATEDEIRA	3	235,00	705,00
41	PROCESSADOR DE ALIMENTOS	3	500,00	1.500,00
42	BEBEDOURO INDUSTRIAL 03 TORNEIRAS	15	3.250,00	48.750,00
43	APARELHO DE SOM USB MP3 220W	3	1.400,00	4.200,00
44	PURIFICADOR DE AGUA	9	900,00	8.100,00



Razão Social: A G M LUSTOSA - EPP

CNPJ: 11.107.729-0001-88

Inscrição Estadual: 127084576

Endereço: Av. Dr. Osano Brandão, 428-A

Bairro: Centro - Colinas-MA | CEP: 65690-000

Tel.: 3552-1108

E-mail: agmlbabydisney@hotmail.com

45	COIFA 90 CM	3	1.850,00	5.550,00
46	CARROS COLETORES DE LIXO	3	800,00	2.400,00
47	CONJUNTO LIXEIRAS	6	1.800,00	10.800,00
48	LIXEIRA 50 LITROS PEDAL	90	500,00	45.000,00
49	QUADRO DE AVISO CORTIÇA 90X120	6	190,00	1.140,00
50	QUADRO MURAL DE FELTRO 90X60	6	122,00	732,00
51	BALANÇO COM 04 LUGARES	3	2.800,00	8.400,00
52	TUNEL LÚDICO	3	9.200,00	27.600,00
53	GIRA GIRA CARROSSEL	3	1.500,00	4.500,00
54	CASA BONECAS	3	7.000,00	21.000,00
55	ESCORREGADOR	3	1.000,00	3.000,00
56	GANGORRA TRIPLA	3	720,00	2.160,00
TOTAL GERAL				884.121,00

Valor Total R\$: 884.121,00 (oitocentos e oitenta e quatro mil cento e vinte e um reais).

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Forma de entrega: conforme pedido.

FOLHAS: 02
PROC.: 01 / 2022
Ass.: a

LUSTOSA - EPP
Ana Corete Martins Lustosa
A.G.M.
CNPJ: 11.107.729/0001-88



PREFEITURA MUNICIPAL COLINAS/MA

PROPOSTA DE PREÇOS

FOLHAS:	08
PROC.:	01 / 2022
Ass.:	

Prezados Senhores,

Tendo examinado minuciosamente as normas específicas cujo objeto é a eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de material

1. PROPONENTE

Razão Social: **D P DE SOUZA LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO**

CNPJ: **23.256.509/0001-03**

Endereço: **Rua Principal, nº 1000, Renascença, Colinas – MA, CEP: 65690-000**

PLANILHA DA PROPOSTA (ESPECIFICAÇÕES, QUANTITATIVOS, MARCA/FABRICANTE E PREÇOS).

ITEM	ESPECIFICAÇÕES.	QUANT	VL UNT	TOTAL
1	COLCHONETE PARA TROCAR CRECHE EM CORINO D33 88X188X12	18	705,00	12.690,00
2	COLCHONETE PARA REPOUSO EM CORINO D33 88X188X12	144	705,00	101.520,00
3	BERÇO MDF BRANCO	48	750,00	36.000,00
4	COLCHÃO BERÇO 0,60 X 1,30 CORINO	48	202,00	9.696,00
5	POLTRONA AMAMENTAÇÃO	3	805,00	2.415,00
6	CADEIRA ALIMENTAÇÃO	18	505,00	9.090,00
7	PLACA TATAME	18	152,00	2.736,00
8	CONJUNTO MESAS E BANCO PARA REFEITORIO	18	805,00	14.490,00
9	CONJ DE MESAS E CAD P/CRIANÇAS DE 2 /4 ANOS	84	505,00	42.420,00
10	CONJ DE MESAS E CAD P/CRIANÇAS DE 4 /5 ANOS	84	505,00	42.420,00
11	CADEIRA INFORMATICA DE 5/6 ANOS	60	505,00	30.300,00
12	MESA COZINHA	3	905,00	2.715,00
13	CADEIRA REFEIÇÃO ADULTOS	60	305,00	18.300,00
14	CADEIRA PROFESSORES	18	455,00	8.190,00



Engenharia, Construção, Pavimentação e Terraplanagem

15	CADEIRA REUNIÃO	60	805,00	48.300,00
16	ARMARIO AÇO 02 PORTAS 1,98	12	1.210,00	14.520,00
17	MESA REUNIÃO	3	1.010,00	3.030,00
18	MESA TRABALHO 02 GAVETAS 1,20	12	650,00	7.800,00
19	SOFÁ RECEPÇÃO EM CORINO BRANCO	3	2.600,00	7.800,00
20	ARQUIVO PANDIN	15	1.000,00	15.000,00
21	ARMARIO ROUPEIRO AÇO	12	2.002,00	24.024,00
22	ARMARIO PRIMEIROS SOCORROS	3	705,00	2.115,00
23	BANHEIRA	15	130,00	1.950,00
24	FREEZER 411 LITROS	3	4.500,00	13.500,00
25	REFRIGERADOR CRD37 DUPLEX	3	3.200,00	9.600,00
26	REFRIGERADOR RE31	3	2.310,00	6.930,00
27	FOGÃO 6 BOCAS INDUSTRIAL COM FORNO	3	2.400,00	7.200,00
28	FOGÃO 04 BOCAS	3	705,00	2.115,00
29	LIQUIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS	3	1.300,00	3.900,00
30	LIQUIFICADOR INDUSTRIAL 2 LITROS	3	555,00	1.665,00
31	ESPRESSO DE FRUTAS	3	705,00	2.115,00
32	BALANÇA DIGITAL 15 KG	3	950,00	2.850,00
33	LAVADORA DE ROUPAS AUTOMATICA 9KG	3	2.010,00	6.030,00
34	SECADORA DE ROUPAS 12 KG	3	5.040,00	15.120,00
35	FERRO PASSAR SECO	6	90,00	540,00
36	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12 MIL BTUS	36	2.400,00	86.400,00

FOLHAS: 70
 PROC.: 01 / 2022
 ASS.: a



DEPES ENGENHARIA, CONSTRUÇÕES, LOCAÇÃO E COMÉRCIO - EPP
 CNPJ: 23.256.509/0001-03 | INSC. EST.: 12.474863-5

Engenharia, Construção, Pavimentação e Terraplanagem

37	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 18 MIL BTUS	6	4.000,00	24.000,00
38	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 30 MIL BTUS	6	6.100,00	36.600,00
39	TV 32 LED HDMI SMART	6	2.089,00	12.534,00
40	BATEDEIRA	3	250,00	750,00
41	PROCESSADOR DE ALIMENTOS	3	500,00	1.500,00
42	BEBEDOURO INDUSTRIAL 03 TORNEIRAS	15	3.180,00	47.700,00
43	APARELHO DE SOM USB MP3 220W	3	1.405,00	4.215,00
44	PURIFICADOR DE AGUA	9	905,00	8.145,00
45	COIFA 90 CM	3	1.800,00	5.400,00
46	CARROS COLETORES DE LIXO	3	800,00	2.400,00
47	CONJUNTO LIXEIRAS	6	1.800,00	10.800,00
48	LIXEIRA 50 LITROS PEDAL	90	502,00	45.180,00
49	QUADRO DE AVISO CORTIÇA 90X120	6	180,00	1.080,00
50	QUADRO MURAL DE FELTRO 90X60	6	125,00	750,00
51	BALANÇO COM 04 LUGARES	3	2.800,00	8.400,00
52	TUNEL LÚDICO	3	9.100,00	27.300,00
53	GIRA GIRA CARROSSEL	3	1.450,00	4.350,00
54	CASA BONECAS	3	7.020,00	21.060,00
55	ESCORREGADOR	3	1.000,00	3.000,00
56	GANGORRA TRIPLA	3	710,00	2.130,00
	TOTAL			882.780,00

D P DE SOUZA LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO - Av. Principal, nº 1000 - Renascença
 CEP: 65.690-000 - Colinas-MA



Engenharia, Construção, Pavimentação e Terraplanagem

DEPES ENGENHARIA, CONSTRUÇÕES, LOCAÇÃO E COMÉRCIO - EPP
CNPJ: 23.256.509/0001-03 | INSC. EST.: 12.474863-5

FOLHAS:	71
PROC.:	01 / 2021
Ass.:	l

Valor Total R\$: 882.780,00 (oitocentos e oitenta e dois mil setecentos e oitenta reais)

Colinas – MA, 22 de dezembro de 2021.

Deusvaldo Pereira de Souza
RG:019408693-3
CPF:702.406.633-49
Empresário
D P DE SOUZA LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO -23.256.509/0001-03

D P DE SOUZA LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO - Av. Principal, nº 1000 - Renascença
CEP: 65.690-000 - Colinas-MA



Estado do Maranhão
MUNICÍPIO DE COLINAS



MAPA DE APURAÇÃO DAS COTAÇÕES

OBJETO: FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E MOBILIAS PARA CRECHES MUNICIPAL DA CIDADE DE COLINAS - MA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES.

DATA: 27/12/2021

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QTDE	MD LOPES		AGM LUTOSA		DEPES		PÇMÉDIO	
			PREÇO UNT	PREÇO UNT	PREÇO UNT	PREÇO UNT	PREÇO UNT	PREÇO UNT	PREÇO UNT	PREÇO UNT
1	COLCHONETE PARA TROCAR CRECHE EM CORINO D33 88X188X12	18	699,00	12.582,00	700,00	12.600,00	705,00	12.690,00	701,33	12.623,94
2	COLCHONETE PARA REPOUSO EM CORINO D33 88X188X12	144	699,00	100.656,00	700,00	100.800,00	705,00	101.520,00	701,33	100.991,52
3	BERÇO MDF BRANCO	48	749,00	35.952,00	751,00	36.048,00	750,00	36.000,00	750,00	36.000,00
4	COLCHÃO BERÇO 0,60 X 1,30 CORINO	48	199,00	9.552,00	200,00	9.600,00	202,00	9.696,00	200,33	9.615,84
5	POLTRONA AMAMENTAÇÃO	3	799,00	2.397,00	800,00	2.400,00	805,00	2.415,00	801,33	2.403,99
6	CADEIRA ALIMENTAÇÃO	18	499,00	8.982,00	500,00	9.000,00	505,00	9.090,00	501,33	9.023,94
7	PLACA TATAME	18	149,00	2.682,00	150,00	2.700,00	152,00	2.736,00	150,33	2.705,94
8	CONJUNTO MESAS E BANCO PARA REFEITORIO	18	799,00	14.382,00	800,00	14.400,00	805,00	14.490,00	801,33	14.423,94
9	CONJ DE MESAS E CAD P/CRANÇAS DE 2/4 ANOS	84	499,00	41.916,00	500,00	42.000,00	505,00	42.420,00	501,33	42.111,72
10	CONJ DE MESAS E CAD P/CRANÇAS DE 4/5 ANOS	84	449,00	37.716,00	500,00	42.000,00	505,00	42.420,00	484,67	40.712,28

FOLHA: 12
PROC.: 01 / 8022
Ass.: *[assinatura]*

11	CADEIRA INFORMATICA DE 5/6 ANOS	60	499,00	29.940,00	500,00	30.000,00	505,00	30.300,00	501,33	30.079,80
12	MESA COZINHA	3	899,00	2.697,00	900,00	2.700,00	905,00	2.715,00	901,33	2.703,99
13	CADEIRA REFEIÇÃO ADULTOS	60	299,00	17.940,00	302,00	18.120,00	305,00	18.300,00	302,00	18.120,00
14	CADEIRA PROFESSORES	18	449,00	8.082,00	452,00	8.136,00	455,00	8.190,00	452,00	8.136,00
15	CADEIRA REUNIÃO	60	799,00	47.940,00	800,00	48.000,00	805,00	48.300,00	801,33	48.079,80
16	ARMARIO AÇO 02 PORTAS 1,98	12	1.199,00	14.388,00	1.200,00	14.400,00	1.210,00	14.520,00	1.203,00	14.436,00
17	MESA REUNIÃO	3	999,00	2.997,00	1.000,00	3.000,00	1.010,00	3.030,00	1.003,00	3.009,00
18	MESA TRABALHO 02 GAVETAS 1,20	12	649,00	7.788,00	656,00	7.872,00	650,00	7.800,00	651,67	7.820,04
19	SOFÁ RECEPÇÃO EM CORINO BRANCO	3	2.499,00	7.497,00	2.500,00	7.500,00	2.600,00	7.800,00	2.533,00	7.599,00
20	ARQUIVO PANDIN	15	999,00	14.985,00	1.000,00	15.000,00	1.000,00	15.000,00	999,67	14.995,05
21	ARMARIO ROUPEIRO AÇO	12	1.999,90	23.998,80	2.000,00	24.000,00	2.002,00	24.024,00	2.000,63	24.007,56
22	ARMARIO PRIMEIROS SOCORROS	3	699,00	2.097,00	700,00	2.100,00	705,00	2.115,00	701,33	2.103,99
23	BANHEIRA	15	119,00	1.785,00	125,00	1.875,00	130,00	1.950,00	124,67	1.870,05
24	FREEZER 411 LITROS	3	4.399,00	13.197,00	4.402,00	13.206,00	4.500,00	13.500,00	4.433,67	13.301,01
25	REFRIGERADOR CRD37 DUPLEX	3	3.399,00	10.197,00	3.400,00	10.200,00	3.200,00	9.600,00	3.333,00	9.999,00
26	REFRIGERADOR RE31	3	2.299,00	6.897,00	2.300,00	6.900,00	2.310,00	6.930,00	2.303,00	6.909,00
27	FOGÃO 6 BOCAS INDUSTRIAL COM FORNO	3	2.499,00	7.497,00	2.500,00	7.500,00	2.400,00	7.200,00	2.466,33	7.398,99
28	FOGÃO 04 BOCAS	3	699,90	2.099,70	700,00	2.100,00	705,00	2.115,00	701,63	2.104,89
29	LIQUIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS	3	1.299,00	3.897,00	1.305,00	3.915,00	1.300,00	3.900,00	1.301,33	3.903,99
30	LIQUIFICADOR INDUSTRIAL 2 LITROS	3	549,00	1.647,00	560,00	1.680,00	555,00	1.665,00	554,67	1.664,01

Ass.:

FOLHA:

PROC.: 01 / 2022


FOLHA: 43

31	ESPRESSO DE FRUTAS	3	699,00	2.097,00	700,00	2.100,00	705,00	2.115,00	701,33	2.103,99
32	BALANÇA DIGITAL 15 KG	3	949,00	2.847,00	950,00	2.850,00	950,00	2.850,00	949,67	2.849,01
33	LAVADORA DE ROUPAS AUTOMÁTICA 9KG	3	1.999,00	5.997,00	2.000,00	6.000,00	2.010,00	6.030,00	2.003,00	6.009,00
34	SECADORA DE ROUPAS 12 KG	3	4.999,00	14.997,00	5.050,00	15.150,00	5.040,00	15.120,00	5.029,67	15.089,01
35	FERRO PASSAR SECO	6	89,00	534,00	92,00	552,00	90,00	540,00	90,33	541,98
36	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12 MIL BTUS	36	2.399,00	86.364,00	2.500,00	90.000,00	2.400,00	86.400,00	2.433,00	87.588,00
37	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 18 MIL BTUS	6	3.999,00	23.994,00	4.020,00	24.120,00	4.000,00	24.000,00	4.006,33	24.037,98
38	CONDICIONADOR DE AR SPLIT 30 MIL BTUS	6	5.999,00	35.994,00	6.000,00	36.000,00	6.100,00	36.600,00	6.033,00	36.198,00
39	TV 32 LED HDMI SMART	6	2.099,00	12.594,00	2.010,00	12.060,00	2.089,00	12.534,00	2.066,00	12.396,00
40	BATEDEIRA	3	229,00	687,00	235,00	705,00	250,00	750,00	238,00	714,00
41	PROCESSADOR DE ALIMENTOS	3	499,00	1.497,00	500,00	1.500,00	500,00	1.500,00	499,67	1.499,01
42	BEBEDOURO INDUSTRIAL 03 TORNEIRAS	15	3.199,00	47.985,00	3.250,00	48.750,00	3.180,00	47.700,00	3.209,67	48.145,05
43	APARELHO DE SOM USB MP3 220W	3	1.399,00	4.197,00	1.400,00	4.200,00	1.405,00	4.215,00	1.401,33	4.203,99
44	PURIFICADOR DE ÁGUA	9	899,00	8.091,00	900,00	8.100,00	905,00	8.145,00	901,33	8.111,97
45	COIFA 90 CM	3	1.799,00	5.397,00	1.850,00	5.550,00	1.800,00	5.400,00	1.816,33	5.448,99
46	CARROS COLETORES DE LIXO	3	799,00	2.397,00	800,00	2.400,00	800,00	2.400,00	799,67	2.399,01
47	CONJUNTO LIXEIRAS	6	1.799,00	10.794,00	1.800,00	10.800,00	1.800,00	10.800,00	1.799,67	10.798,02
48	LIXEIRA 50 LITROS PEDAL	90	449,00	40.410,00	500,00	45.000,00	502,00	45.180,00	483,67	43.530,30
49	QUADRO DE AVISO CORTIÇA 90X120	6	179,00	1.074,00	190,00	1.140,00	180,00	1.080,00	183,00	1.098,00
50	QUADRO MURAL DE FELTRO 90X60	6	119,00	714,00	122,00	732,00	125,00	750,00	122,00	732,00

FOLHAS: 79
 PROC.: 01 / 2022
 Ass.: 

51	BALANÇO COM 04 LUGARES	3	2.799,00	8.397,00	2.800,00	8.400,00	2.800,00	8.400,00	2.799,67	8.399,01
52	TUNEL LÚDICO	3	8.999,00	26.997,00	9.200,00	27.600,00	9.100,00	27.300,00	9.099,67	27.299,01
53	GIRA GIRA CARROSSEL	3	1.499,00	4.497,00	1.500,00	4.500,00	1.450,00	4.350,00	1.483,00	4.449,00
54	CASA BONECAS	3	6.999,00	20.997,00	7.000,00	21.000,00	7.020,00	21.060,00	7.006,33	21.018,99
55	ESCORREGADOR	3	999,00	2.997,00	1.000,00	3.000,00	1.000,00	3.000,00	999,67	2.999,01
56	GANGORRA TRIPLA	3	699,00	2.097,00	720,00	2.160,00	710,00	2.130,00	709,67	2.129,01
				869.026,50		884.121,00		882.780,00		878.641,62

PÇ MÉDIO R\$:878.641,62 (oitocentos e setenta e oito mil seiscentos e quarenta e um reais e sessenta e dois centavos).


 Jerônimo Cardoso Rosa Neto
 Pregoeiro

FOLHAS: 15
 PROC.: 01/2022
 Ass.: